Dal
01/10/24
02/10/24
03/10/24
06/10/24
07/10/24
08/10/24
09/10/24
10/10/24
11/10/24
12/10/24
17/10/24
17/10/24
19/10/24
21/10/24
25/10/24
26/10/24
28/10/24
01/11/24
01/11/24
04/11/24
05/11/24
05/11/24
07/11/24
07/11/24
11/11/24
11/11/24
11/11/24
13/11/24
13/11/24
19/11/24
21/11/24
23/11/24
01/12/24
02/12/24
03/12/24
03/12/24
05/12/24
06/12/24
07/12/24
09/12/24
11/12/24
12/12/24
12/12/24
13/12/24
16/12/24
16/12/24
17/12/24
17/12/24
24/12/24

Al
04/10/24
31/10/24
23/12/24
04/11/24
31/12/24
09/10/24
20/10/24
11/10/24
30/06/25
18/10/24
10/11/24
31/08/25
25/10/24
22/10/24
25/01/25
31/10/24
10/11/24
08/11/24
30/11/24
30/11/24
04/12/24
30/06/25
18/11/24
30/06/25
20/11/24
30/06/25
30/06/25
20/12/24
30/06/25
05/12/24
12/12/24
20/12/24
31/12/24
02/12/24
04/12/24
06/12/24
03/04/25
16/12/24
13/12/24
10/12/24
13/12/24
30/06/25
31/08/25
13/01/25
20/12/24
30/06/25
20/12/24
23/12/24
13/01/25

Cognome

Nome

C.F.

Nato a

Prov

Data

Qualifica
Qo3
Q23
Qo4
Qo3
Qo3
Qo3
Q23
Qo3
Qo4
Qo3
Qo3
Q22
Qo3
Q23
Qo3
Qo3
Q23
Qo3
Q23
Qo3
Qo3
Qo4
Q23
Qo3
Q23
Qo3
Qo3
Qo3
Qo3
Q23
Q23
Qo3
Q23
Qo3
Qo3
Qo3
Qo3
Q23
Qo3
Qo3
Qo3
Qo3
Q22
Q23
Qo3
Q23
Qo3
Q23
Q23

Descrizione
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico

Docente Scuola Secondaria | grado

Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico

Insegnante Scuola Primaria

Docente Scuola Secondaria | grado

Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Assistente Tecnico
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria

Docente Scuola Secondaria | grade

Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Assistente Tecnico
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Insegnante Scuola Primaria
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico

Orario

12su24
36 su 36
18su 18
24s5u24
22su24
4su24

36 su 36
24su24
9su 18

24su24
24su24
36 su 36
24su24
36 su 36
24su24
24su24
36 su 36
24su24
36 su 36
20su 24
24su24
21sul8
24 su 36
24su24
36 su 36
24su24
5su24

24su24
24su24
24 su 36
36 su 36
24su24
36 su 36
10su 24
24su24
24s5u24
24su24
24 su 36
24su24
12su24
24s5u24
5su24

36 su 36
36 su 36
24s5u24
36 su 36
24s5u24
24 su 36
24 s5u 36

Tipo ncDescrizione

NO1
N11
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N11
NO1
NO1
NO2
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N11
NO1
NO1
NO1
NO2
N11
NO1
N11
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N11
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1

Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza annuale

Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza annuale

Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza breve e saltuaria

Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza breve e saltuaria

Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza breve e saltuaria

Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente
Supplenza per sostituzione personale temporaneamente assente

Firmato digitalmente da ANNA TATARANNI

CdC
00EE
cs
A022
ADEE
00EE
ADEE
cs
00EE
A022
00EE
ADEE
ARO1
00EE
cs
ADEE
00EE
cs
00EE
cs
00EE
ADEE
ADMM
cs
ADEE
cs
ADEE
ADEE
ADEE
00EE
cs

cs
00EE
cs

cs
00EE
ADEE
cs
00EE

OOEE
OOEE

00EE
cs
ADEE
cs

Punt.

0,00
0,00
106,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
76,00
0,00
173,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Posiz.
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